沿海观光带沿海观光带 -十里黄金海岸电瓶车道景观提升工程（三期）补充十里黄金海岸电瓶车道景观提升工程（三期）补充通知通知（（一一））

各投标人：

本项目沿海观光带-十里黄金海岸电瓶车道景观提升工程（三期）（招标项目编号：狮建招[2023]046号），现发布补充
通知如下：

一、本项目使用《福建省建设工程造价电子数据交换导则》V2.2版本，由于海迈系统园林绿化项目支持xml2.2版本上

传，招标控制价及工程量清单无变动，计价软件版成果文件已补充上传，详见附件“【xml2.2版本】沿海观光带-十里黄金海岸

电瓶车道景观提升工程(三期)(招标)”。

二、原投标文件递交的截止时间现修改为：2023年12月26日09时30分。

三三、本、本补充通知补充通知作为招标文件的澄清、补充和修改，作为招标文件的澄清、补充和修改，是招标文件的组成部分。本是招标文件的组成部分。本补充通知补充通知内容与招标文件不一致内容与招标文件不一致

的，以的，以补充通知补充通知为准；招标文件的澄清、修改不同时间对同一内容存在不同约定时，以最后约定的内容为准。本为准；招标文件的澄清、修改不同时间对同一内容存在不同约定时，以最后约定的内容为准。本补充补充

通知通知同时在福建省公共资源交易电子公共服务平台（网址：同时在福建省公共资源交易电子公共服务平台（网址：https://ggzyfw.fujian.gov.cn或或ggzyfw.fj.gov.cn）、泉州）、泉州

市公共资源交易信息网（网址：市公共资源交易信息网（网址：http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）上发布，投标人应自行查阅，否则后果自负。）上发布，投标人应自行查阅，否则后果自负。

招标人：石狮市永宁旅游开发有限公司

招标代理机构：天和国咨控股集团有限公司

2023年12月08日

http:/